
ŁÓDŹ, 31 maja 1995 r. Nr 8

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Treść:
Pozycja:

Rozporządzenia Wojewody Łódzkiego:

66 - Nr 10/95 z dnia 16 maja 1995 r w sprawie zwalcznia wścieklizny u zwierząt na terenie Gminy 
Zgierz,

67- Nr 11/95 z dnia 23 maja 1995 r w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny u 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Głowno,

68 - Nr 12/95 z dnia 27 maja 1995 r w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczniu wścieklizny u
zwierząt na terenie Gminy i Miasta Stryków oraz części Gminy Zgierz.

Uchwała Rady Gminy Andrespol:

69 - Nr IX/54/95 z dnia 27 kwietnia 1995 r. w sprawie zmiany nazw ulic.

Uchwały Rady Gminy w Brojcach:

70- Nr V/42/94 z dnia 12 grudnia 1994 r w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brojce.

71 - Nr VI/48/94 z dnia 15 grudnia 1994 r w sprawie miejscowego ogólnego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Brojce.

. ,i .. .
Uchwała Rady Miasta Pabianic:

72 - Nr X/79/95 z dnia 4 maja 1995 r w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Pabianic z dnia 22
lutego 1995 roku Nr IX/66/95 w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe organów administracji samorządowej.

66
ROZPORZĄDZENIE Nr 10 195 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 maja 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na 
terenie Gminy Zgierz.

Na podstawie art. art 20 lit. m, 25, 26, 68, 69 i 
98 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) oraz art 20 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) i §§ 314-340 rozporządzenia Ministra



Dziei.rik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 76 poz. 66, 67

Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku w 
sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 19, poz. 167 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony 
wścieklizną sołectwo Dzierzązna zaś jako 
okręg zagrożony sołectwa: Biała, Ciosny, 
Jasionka, Bądków i Warszyce.

§2

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 
obowiązuje.
- trzymanie psów na uwięzi, a w razie ich 

prowadzenia, nałożenie kagańców i trzymanie 
na smyczy,

- zakaz swobodnego puszczania kotów,
- zakaz urządzania wystaw psów i kotów.

§3

1. Psy i koty na obszarze określonym w § 1 
podlegają obserwacji prowadzonej przez 
właścicieli, przez okres co najmniej 1-go 
miesiąca. Właściciele zwierząt, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające 
podejrzenie wścieklizny zobowiązani są 
natychmiast izolować je od innych zwierząt i 
zgłosić podejrzenie zachorowania do 
najbliższej Lecznicy dla Zwierząt w Białej, 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu 
ul. Sadowa 6, Komendy Rejonowej Policji w 
Zgierzu.

2. Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt 
podejrzanych o wściekliznę powinny być 
zabezpieczone w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia ludzi lub zwierząt i 
dostarczone do Zakładu Higieny 
Weterynaryjnej w Łodzi, ul. Proletariacka 
2/6.

3. Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i zagrożonego 
jest dopuszczone tylko za zezwoleniem 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu 
a poza teren województwa łódzkiego tylko 

za zezwoleniem Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii w Łodzi.

4. Zabrania się poddawać leczeniu 
(szczepieniu) lub ubojowi zwierzęta 
dotknięte wścieklizną i podejrzane o 
wściekliznę.

5. Otwieranie zwłok zwierząt padłych może 
być dokonywane jedynie w obecności 
lekarza weterynarii.

§4

Na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym psy 
i koty, co do których nie będą przestrzegane 
postanowienia § 2, § 3 pkt 1 i 2 niniejszego 
rozporządzenia, mogą zostać zabite.

§5

Winni naruszenia postanowień niniejszego 
rozporządzenia karani będą w trybie 
postępowania w sprawach o wykroczenia.

§6

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Łodzi oraz Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Zgierzu.

§7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy w Zgierzu i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

67
ROZPORZĄDZENIE Nr 11/95 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 maja 1995 roku

w sprawie uchylenia rozporządzenia o 
zwalczaniu wścieklizny u zwierząt na terenie 
Miasta i Gminy Głowno.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 77 poz. 67, 68

Na podstawie art. 26 lit."o" rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 
sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U.Nr 77 poz.673 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o 
terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U.Nr 21 poz. 123 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

Wobec ustania zagrożenia wścieklizną u 
zwierząt oraz nie stwierdzenia występowania 
nowych podejrzeń o tę chorobę i nowych 
zachorowań zwierząt na terenie Miasta i Gminy 
Głowno z dniem 20 maja 1995 roku traci moc 
rozporządzenie Nr 2/95 Wojewody Łódzkiego 
z dnia 20 lutego 1995 roku w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt na terenie 
Miasta i Gminy Głowno (Dz.Urz. 
Województwa Łódzkiego Nr 3/95 poz.24).

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Zgierzu 
oraz Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Łodzi.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
Głowno oraz podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 20 
maja 1995 roku.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

68
ROZPORZĄDZENIE Nr 12/95 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 maja 1995 roku

w sprawie uchylnia rozporządzenia o 
zwalczaniu wścieklizny u zwierząt na terenie 
Gminy i Miasta Stryków oraz części Gminy 
Zgierz.
Na podstawie art. 26 lit. "o" rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 
sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77 poz. 673 z 
późniejszymi zmianami/ oraz art. 20 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 22 marca, 1990 roku o 
terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21 poz. 123 z późniejszymi 
zmianami/ zarządza się co następuje:

§1

Wobec ustania zagrożenia wścieklizną u 
zwierząt oraz nie stwierdzenia występowania 
nowych podejrzeń o tę chorobę i nowych 
zachorowań zwierząt na terenie Gminy i Miasta 
Stryków oraz części Gminy Zgierz z dniem 27 
maja 1995 roku traci moc rozporządzenie Nr 
4/95 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 lutego 
1995 roku w sprawie zwalczania wścieklizny u 
zwierząt na terenie Gminy i Miasta Stryków 
oraz części Gminy Zgierz /Dz.Urz. 
Województwa Łódzkiego Nr 5/95 poz. 39/,

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Zgierzu 
oraz Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Łodzi.

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy i Miasta 
Stryków oraz Gminy Zgierz i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 78 poz. 68, 69, 70

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 27 
maja 1995 roku.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

69
UCHWAŁA Nr IX/54/95 

RADY GMINY ANDRESPOL 
z dnia 27 kwietnia 1995 roku.

w sprawie zmiany nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz 95 z 
późniejszymi zmianami/ oraz Zarządzenia 
Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28. 06. 
1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie 
nadawania nazw ulicom i placom oraz 
numeracji nieruchomości /Monitor Polski Nr 30 
z 12 lipca 1968 roku poz. 197 /

Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§1.1 W sołectwie Nowy Bedoń zmienia się 
nazwę ulicy Bedoń Nowy na ulicę 
Mazowiecką.

2. W sołectwie Stróża zmienia się nazwę części 
ulicy Podleśnej / pomiędzy ul. Tuszyńską a ul. 
Podleśną / na ulicę Gajową.

§2. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy Andrespol.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie testu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Andrespolu.

Przewodniczący 
Rady Gminy Andrespol 
Eustachiusz Wiktorek

70
UCHWAŁA Nr V/42/94 

RADY GMINY W BROJCACH 
z dnia 12 grudnia 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brojce.

Na podstawie art. 1 pkt 25 lit f ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczegółowych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
/Dz.U. Nr 34 poz. 198 z 1990 r. z późniejszymi 
zmianami/, w związku z art 18 ust 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. 16 poz 95 z 1990 r. z 
późniejszymi zmianami/, na podstawie art. 17 
ust. 3, art 26 ust. 1,2 i 3 art.27 ust. 1 i 2, art 32 
ust 1 i 2, art 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17 poz. 
99 z 1989 r. z późniejszymi zmianami/.

Rada Gminy w Brojcach uchwala, co następuje.

§1. Zatwierdza miejscowy ogólny plan 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Brojce składający się z części graficznej w skali 
1:10000 i części opisowej wraz z aneksem 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§2. We wsi Bukowiec obowiązują następujące 
zatwierdzone plany szczegółowe: uchwała 
Rady Gminy w Brojcach nr XXV/129/93 z dnia 
27 stycznia 1993 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi 
Bukowiec-zespół "A"/ opublikowana w 
Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr2 z dnia 10 marca 
1993 r. poz 18 /uchwała Rady Gminy w 
Brojcach Nr XIII/119/92 z dnia 1 grudnia 
1992r. w sprawie zarwierdzenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Bukowiec-zespół "B'7 
opublikowana w Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 1 
z dnia 5 stycznia 1993r. poz. 5/ oraz uchwała 
Rady Gminy w Brojcach Nr XXI/115/92 z dnia 
8 września 1992r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego szczegółowego planu



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 79 poz. 70, 71, 72

zagospodarowania przestrzennego wsi 
Bukowiec-zespół "C'7 opublikowana w 
Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 10 z dnia 30 
października 1992r. poz 161/.

§3. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy Brojce.

§4. Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Brojcach.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Brojcach 

Marek Pietrzko

71 
UCHWAŁA Nr VI/48/94 

RADY GMINY W BROJCACH 
z dnia 15 grudnia 1994 r

w sprawie miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Brojce.

Na podstawie art. 1 pkt.25 lit. f ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczegółowych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34 poz. 198 z póź.zm.), w związku z 
art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16 poz.95 z póź.zm.), na podstawie art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989r. z 
póź zm.)

Rada Gminy w Brojcach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy w 
Brojcach z dnia 12 grudnia 1994 r. nr V/42/94 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego 

ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brojce.

§2. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Brojcach 

Marek Pietrzko

72 
UCHWAŁA Nr X/79/95 

RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 4 maja 1995r

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta 
Pabianic z dnia 22 lutego 1995 roku Nr 
IX/66/95* w sprawie wprowadzenia opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe 
organów administracji samorządowej.

Na podstawie art 18 ust 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U Nr 16 poz 95 zm. w 1990r. Nr 32 poz. 
191; Nr 34 poz 199, Nr 43 poz. 253; Nr 89 
poz. 518; 199Ir, Nr 4 poz. 18; Nr 110 poz. 
473; w 1992r. Nr 85 poz. 428; Nr 100 poz. 
499; w 1993r. Nr 17 poz. 78, w 1994r. Nr 122 
poz 593), art. 18, art. 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 zm. w 1991r. Nr 
101 poz. 444 w 1992r. Nr 21 poz. 86). art. 2 i 
art. 29 ustawy z dnia 19 grudnia 1980r. o 
zobowiązaniach podatkowych (Dz.U. z 1993r. 
Nr 108 poz. 486. zm. Dz.U. Nr 134 poz. 646) 
oraz art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
89 poz. 415)

Rada Miasta Pabianic uchwala, co następuje:

§ 1. W § 4 uchwały Rady Miasta Pabianic z dnia 
22 lutego 1995 roku Nr IX/66/95 w sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe organów administracji 
samorządowej dopisuje się punkt 3, w 
brzmieniu:



Dzicir.ik Urzędowy Województwa łódzkiego Nr 8 80 P°z 72

"3. Za wydanie pozytywnej decyzji o 
warunkach zabudowy i zagospodarowania 
terenu oraz za czasowe zajęcie pasa drogi 20 
zł"

§2. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Pabianic.

'i
§3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Pabianic oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic 

Leszek Maliński

* Dz.Urz Nr 5/95,poz 47

n.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi, Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
ul Piotrkowska 104, tei. 33-79-31, Redaktor Naczelny: Anna Siwińska. Adres Administracji: Zakład 
Obsługi Administracji, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40 w. 696
Konto: NBP o/O w Łodzi - nr 47047-9700-223-1 - Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje 
z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwło­
cznie po otrzymaniu następnego numeru.
Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego z dnia 29.05.199Sr. w Pracowni Poligraficznej Zakładu Obsługi Administracji przy 
Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104 1
Skład komputerowy: Oddział Obsługi Informatycznej Biura ds. Restrukturyzacji Regionu Łódzkiego
Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 41,- (410 000,-) 
półroczna ze skorowidzem zł 20,50 ,- (205 000,-).

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

CENA egz. zł 3,-(30 000,-)

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 
Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
p. 008, telefon 32-90-40, wewn. 696. Nakład 200 egz.

7 A ’ T ■


